
E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTA]TTENTO DE SALTID

ALCALDIA

CONCEDE FERIADO COMPENSATORIO

LorA 2g lltl. zttn

4fsz.
DECRETONO O

VISTOS:

Solicitud de Feriado Compensatorio presentada por los(las) trabajadores(ras) que más
abajo se indica, Ley N'24.409 Establece un descanso preparatorio para las trabajadoras y los
trabajadores de la salud que indica, en reconocimiento a la labor desempeñada durante la
pandemia por Covid-l9, y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12. y 63. de la
Ley N'l/2006 que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Apruébese y regularícese feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica
y por el periodo que se señala:

\O!IBRE PERIO
DO

DESDE DERE
cHo

A (DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

MAIALY DIAZ NAVARRO 2022 t4-10-2022 t 4-10-2022 I,t l0 0l 03

2022 14.10-2022 t 4-t0-2022 t{ 05 0l 08
JAZMIN OPAZO MLÑOZ 2022 r.1-t0-2022 t1-t0-2011 I{ OI 0l t2
MONICA SALAZAR VIGUERAS 2022 14-t0-2022 | 4-10-2022 I1 00 0r t3
FRANCESCA MONTES VEGA 2022 t8-t0-2022 I8-10-2021 IJ 02 0l
CRISTINA ARANEDA GUTIERRES 02-t I -2022 I I -t t-2022 l{ 01 08 02
MARJORTE CEA TRONCOSO 21-tO-2022 24-10-2022 l{ 0t 0l t2
NORMA IRRIBARRA VERGARA 2022 27 -10-2022 2t{- t0-2022 I] 0l 02 09

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE ARCHTVESE

IIE
E

CIPAL
ENITEZ VEGATERO

MUNICIPAL
NDE OR ALCALDE

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- Funcionario
- Carpeta T

G
E .AD

R¿

Rc lo
SECK

BC
ador

H-1.STA DIAS
PEND

IE

RODRIGO CADENA MEDINA


